Ofício nº. 783/2013/GP

Botucatu, 9 de agosto de 2013.

A Sua Excelência a Senhora

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Taubaté

Taubaté - SP

Assunto: Autorização

Excelentíssima Senhora,

1             Gostaríamos, através deste ofício, de solicitar a Vossa Excelência autorização para que o vereador Jeferson Campos e o Prof. Fábio Moutinho Bueno, respectivamente, diretor e coordenador da Escola Legislativa de Taubaté, participem de audiência pública a ser realizada no próximo dia 22 de agosto, às 19h30, na sede da Câmara Municipal de Botucatu, que irá debater questões relativas a implantação de Escola Legislativa e sua importância para o município;

2.

Aproveitamos a ocasião para ratificar o convite, feito anteriormente, para que Vossa Excelência também participe de referido evento público;

Respeitosamente,

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA

Presidente
Vereador JOÃO ELIAS

1° Secretário